

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 00
Stavba: ZŠ Boženy Němcové - oprava chodby a šaten tělocvičny

KSO:
Místo: Sokolov, Boženy Němcové 1784

CC-CZ:
Datum: 24. 3. 2025

Zadavatel:
Město Sokolov

IČ:
DIČ:

Účastník:
Karlovarské stavby

IČ: 22562362
DIČ: cz22562362

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Michal Kubelka

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH	1 075 103,60
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 075 103,60	225 771,76
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 300 875,36
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	00			
Stavba:	ZŠ Boženy Němcové - oprava chodby a šaten tělocvičny			
Místo:	Sokolov, Boženy Němcové 1784	Datum:	24. 3. 2025	
Zadavatel:	Město Sokolov	Projektant:		
Účastník:	Karlovarské stavby	Zpracovatel:	Michal Kubelka	

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem			1 075 103,60	1 300 875,36	
01	1.NP		660 614,80	799 343,91	STA
02	2.NP		414 488,80	501 531,45	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Boženy Němcové - oprava chodby a šaten tělocvičny
Objekt:
01 - 1.NP

KSO:
Místo: Sokolov, Boženy Němcové 1784

CC-CZ:
Datum: 24. 3. 2025

Zadavatel:
Město Sokolov

IČ:
DIČ:

Účastník:
Karlovarské stavby

IČ: 22562362
DIČ: cz22562362

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Michal Kubelka

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			660 614,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	660 614,80	21,00%	138 729,11
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	799 343,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Boženy Němcové - oprava chodby a šaten tělocvičny
Objekt: 01 - 1.NP

Místo: Sokolov, Boženy Němcové 1784
Zadavatel: Město Sokolov
Účastník: Karlovarské stavby

Datum: 24. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Michal Kubelka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	660 614,80
HSV - Práce a dodávky HSV	176 367,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	125 696,85
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 485,59
997 - Doprava suti a vybouraných hmot	9 167,19
998 - Přesun hmot	9 017,57
PSV - Práce a dodávky PSV	423 187,60
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	27 518,44
766 - Konstrukce truhlářské	41 266,25
767 - Konstrukce zámečnické	21 128,64
776 - Podlahy povlakové	237 884,38
783 - Dokončovací práce - nátěry	47 864,29
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	47 525,60
OST - Ostatní	42 700,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Boženy Němcové - oprava chodby a šaten tělocvičny
Objekt: 01 - 1.NP

Místo: Sokolov, Boženy Němcové 1784 Datum: 24. 3. 2025
Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Účastník: Karlovarské stavby Zpracovatel: Michal Kubelka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 660 614,80

D HSV Práce a dodávky HSV 176 367,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 125 696,85

1	K	611325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tl. jádrové omítky do 20 mm a tl. šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	127,717	246,96	31 540,99	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611325422								
2	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tl. jádrové omítky do 20 mm a tl. šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	235,085	205,20	48 239,44	CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325422								
VV			Olejový sokl bez linkrustace					
VV			(4,11*2+2,99*2+4,12*2+3,02*2-0,8*4)*1,4		35,392			
VV			-1,16*0,5*4		-2,320			
VV			Mezisoučet		33,072			
VV			Zbytek stěn					
VV			(7,47+7,47+2,46)*1,2		20,880			
VV			(6,16+6,19+3,45+5,56+5,72+1,56+1,49+14,68+4,11*2+2,99*2+4,12*2+3,02*2)*1,66		121,661			
VV			(2,93+2,93)*1,98		11,603			
VV			(4,42+4,42+2,47+3,37*2+3,12*2)*2,76		67,040			
VV			-0,8*0,5*13		-5,200			
VV			-1,45*0,65		-0,943			
VV			-1,42*1,22*2		-3,465			
VV			(1,45+0,65+0,65)*0,26		0,715			
VV			(1,42+1,22+1,22)*0,18		0,695			
VV			-1,25*0,42*2		-1,050			
VV			-1,4*0,6		-0,840			
VV			-1,49*0,65*2		-1,937			
VV			-1,16*1,54*4		-7,146			
VV			Mezisoučet		202,013			
VV			Součet		235,085			

3	K	006-x1	D+M+PH Oprava vápenocementových omítek stěn s linkrustou v rozsahu do 30%	m2	106,288	432,00	45 916,42	
---	---	--------	---	----	---------	--------	-----------	--

VV			Olejový sokl s linkrustací					
VV			(7,47*2+3,5*2+4,41*2+2,47*2+3,37*2+3,12*2-1,45*2-0,8*5-1,25*2-1,4+14,68*2+6,19+6,16+1,56+1,49-1,42-1,49*2-0,8*4+0,26*2+0,18*2)*1,4		106,288			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 485,59

4	K	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	127,717	33,34	4 258,08	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978011141								
VV			(7,47+2,93+4,42)*2,47		36,605			
VV			3,37*3,12		10,514			
VV			6,19*3,45		21,356			
VV			14,68*1,56		22,901			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,11*2,99			12,289		
	VV		4,12*3,02			12,442		
	VV		"Průvlaky - odhad 10%" 11,61			11,610		
	VV		Součet			127,717		
5	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	341,373	26,64	9 094,18	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013141						
	VV		Olejový sokl					
	VV		(7,47*2+3,5*2+4,41*2+2,47*2+3,37*2+3,12*2-1,45*2-0,8*5-1,25*2-1,4+14,68*2+6,19+6,16+1,56+1,49-1,42-1,49*2-0,8*4+4,11*2+2,99*2+4,12*2+3,02*2-0,8*4)*1,4		140,448			
	VV		(0,26*2+0,18*2)*1,4			1,232		
	VV		-1,16*0,5*4			-2,320		
	VV		Mezisoučet			139,360		
	VV		Zbytek stěn					
	VV		(7,47+7,47+2,46)*1,2			20,880		
	VV		(6,16+6,19+3,45+5,56+5,72+1,56+1,49+14,68+4,11*2+2,99*2+4,12*2+3,02*2)*1,66		121,661			
	VV		(2,93+2,93)*1,98			11,603		
	VV		(4,42+4,42+2,47+3,37*2+3,12*2)*2,76		67,040			
	VV		-0,8*0,5*13			-5,200		
	VV		-1,45*0,65			-0,943		
	VV		-1,42*1,22*2			-3,465		
	VV		(1,45+0,65+0,65)*0,26			0,715		
	VV		(1,42+1,22+1,22)*0,18			0,695		
	VV		-1,25*0,42*2			-1,050		
	VV		-1,4*0,6			-0,840		
	VV		-1,49*0,65*2			-1,937		
	VV		-1,16*1,54*4			-7,146		
	VV		Mezisoučet			202,013		
	VV		Součet			341,373		
6	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	87,364	49,68	4 340,24	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111						
	VV		7,47*2,46		18,376			
	VV		6,19*3,45		21,356			
	VV		14,68*1,56		22,901			
	VV		4,11*2,99		12,289			
	VV		4,12*3,02		12,442			
	VV		Součet		87,364			
7	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	28,496	65,74	1 873,33	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101112						
	VV		3,37*3,12		10,514			
	VV		-0,4*0,43		-0,172			
	VV		4,42*2,47		10,917			
	VV		2,93*2,47		7,237			
	VV		Součet		28,496			
8	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	89,116	105,12	9 367,87	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111						
	VV		7,47*2,46		18,376			
	VV		6,19*3,45		21,356			
	VV		14,68*1,56		22,901			
	VV		4,11*2,99		12,289			
	VV		4,12*3,02		12,442			
	VV		0,8*0,15*12		1,440			
	VV		1,42*0,22		0,312			
	VV		Součet		89,116			
9	K	952901114	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m	m2	29,540	120,24	3 551,89	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901114					
		VV	3,37*3,12		10,514			
		VV	-0,4*0,43		-0,172			
		VV	4,42*2,47		10,917			
		VV	2,93*2,47		7,237			
		VV	1,42*0,18		0,256			
		VV	0,8*0,15*5		0,600			
		VV	1,25*0,15		0,188			
		VV	Součet		29,540			
D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot						9 167,19
10	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	5,489	90,72	497,96	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997002611					
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	5,489	718,56	3 944,18	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211					
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,489	216,72	1 189,58	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
13	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	32,934	9,43	310,57	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
		VV	5,489*6		32,934			
14	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	5,489	587,52	3 224,90	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871					
D	998	Přesun hmot						9 017,57
15	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	6,390	1 411,20	9 017,57	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018001					
D	PSV	Práce a dodávky PSV						423 187,60
D	741	Elektroinstalace - silnoproud						27 518,44
16	K	741-x1	Demontáž stropního svítidla vč. likvidace	kus	4,000	208,08	832,32	
		VV	2+2ks šatny					
		VV	4		4,000			
17	K	741-x2	D+M Nové stropní LED svítidlo, 10W, barva světla studená bílá - výběr dle investora	kus	4,000	1 367,28	5 469,12	
		VV	2+2ks šatny					
		VV	4		4,000			
18	K	741-x3	Odstrojení povrchové elektroinstalace (zásuvky, vypínače, svítidla, kabeláže, lišty, apod.) vč. uschování - rozsah dle potřeby zhotovitele	soubor	1,000	10 498,74	10 498,74	
19	K	741-x4	Zpětná montáž povrchové elektroinstalace	soubor	1,000	10 498,74	10 498,74	
20	K	998741312	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	392,000	0,56	219,52	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741312					
D	766	Konstrukce truhlářské						41 266,25
21	K	766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	12,000	24,48	293,76	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766491851					
22	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	14,000	27,14	379,96	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914					
23	K	766661852	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování interiérového zámkové vložky	kus	13,000	38,52	500,76	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766661852					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	12,000	686,16	8 233,92	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001								
25	M	61161014/R	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm - výběr dle investora	kus	12,000	1 324,28	15 891,36	
26	K	766660011	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	1,000	777,60	777,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660011								
27	M	61161042	dveře dvoukřídle dřevotřískové povrch lakovaný plně 1250x1920mm - ATYPICKÁ VÝŠKA!	kus	1,000	5 652,00	5 652,00	CS ÚRS 2025 01
28	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	13,000	150,48	1 956,24	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660729								
29	M	54914123/R	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika - výběr dle investora	kus	13,000	452,53	5 882,89	
30	K	766660752	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámkové vložky	kus	13,000	107,28	1 394,64	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660752 VV Zpětná montáž VV 13								
31	K	998766311	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	571,923	0,53	303,12	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766311								
D 767 Konstrukce zámečnické							21 128,64	
32	K	767-x1	Výroba, dodávka a montáž otevíravé mříže vel. 1380x3160mm před schodištěm mezi 1. a 2.NP - ocelová mříž s dvojnásobným nátěrem nebo žárovým zinkováním, 3x pant, zámek, v případě vyšší váhy mříže kolečko pro pojezd mříže po zemi	soubor	1,000	20 837,64	20 837,64	
33	K	998767311	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	300,000	0,97	291,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767311								
D 776 Podlahy povlakové							237 884,38	
34	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	111,409	52,13	5 807,75	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201811 VV 7,47*2,46 18,376 VV 4,42*2,47 10,917 VV 3,37*3,12 10,514 VV -0,4*0,43 -0,172 VV 1,25*0,15 0,188 VV 0,8*0,15*5 0,600 VV 1,42*0,4 0,568 VV 6,19*3,45 21,356 VV 0,8*0,15 0,120 VV 1,18*0,5 0,590 VV 14,68*1,56 22,901 VV 0,8*0,15*6 0,720 VV 4,11*2,99 12,289 VV 4,12*3,02 12,442 VV Součet 111,409								
35	K	776301811	Demontáž povlakových podlahovin ze schodišťových stupňů bez podložky	m	27,170	28,80	782,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776301811 VV 2,47*11 27,170								
36	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	94,460	12,60	1 190,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776410811 VV 7,47*2+2,46-1,45-0,8*5+4,42*2+2,47-1,42+0,18*2-1,25+3,37*2+3,12*2-1,4-1,25+6,19*2+1,56*2+14,68*2+0,5*2-0,8*5- 86,360 VV 1,42+0,22*2+4,11*2+2,99*2 8,100 VV 4,12*2+3,02*2-0,8*4-1,49*2 94,460 VV Součet								
37	K	776430811	Demontáž soklíků nebo lišt hran schodišťových	m	27,170	16,20	440,15	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776430811 2,47*11		27,170			
38	K	776111117	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)	m2	111,409	240,48	26 791,64	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111117					
39	K	776111127	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení schodišť stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)	m2	11,683	341,28	3 987,17	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111127 27,17*(0,3+0,13)		11,683			
40	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	246,184	12,46	3 067,45	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311 Před penetrací 111,409*2+11,683*2		246,184			
41	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	246,184	32,26	7 941,90	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121112 Před litím stěrky a před pokládkou vinylu 111,409*2+11,683*2		246,184			
42	K	776141114	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 10 do 15 mm	m2	111,409	514,80	57 353,35	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141114 111,409		111,409			
43	K	776141222	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou schodišť min.pevnosti 35 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	8,151	450,00	3 667,95	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141222 27,17*0,3		8,151			
44	K	776143132	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn tmelení schodišť podstupnic stěrka tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	3,532	516,96	1 825,90	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776143132 27,17*0,13		3,532			
45	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	111,409	194,40	21 657,91	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776231111					
46	K	776341111/R	Montáž podlahovin z vinylu na schodišťové stupně stupnic, šířky do 300 mm	m	27,170	94,50	2 567,57	
47	K	776341121/R	Montáž podlahovin z vinylu na schodišťové stupně podstupnic, výšky do 200 mm	m	27,170	126,40	3 434,29	
48	M	28411050/R	dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída zátěže 33, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů - výběr dle investora	m2	135,401	574,20	77 747,25	
			VV VV 111,409+11,683 123,092*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		123,092 135,401			
49	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	94,460	61,63	5 821,57	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411111 94,46		94,460			
50	M	28411003/R	lišta soklová PVC 30x30mm - výběr dle investora	m	99,183	23,80	2 360,56	
			VV 94,46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		99,183			
51	K	776421211	Montáž lišt schodišťových samolepících	m	27,170	117,36	3 188,67	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421211					
52	M	28342169	hrana schodová z PVC 45x30x3mm - výběr dle investora	m	28,529	95,04	2 711,40	CS ÚRS 2025 01
			VV 27,17*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		28,529			
53	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	16,700	131,04	2 188,37	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421312 0,8*12+1,25+1,42+1,45+1,49*2		16,700			
54	M	55343124/R	profil přechodový Al vrtaný 30mm - výběr dle investora	m	18,036	124,40	2 243,68	
			VV 16,7*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		18,036			
55	K	998776311	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	3 256,337	0,34	1 107,15	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776311					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry				47 864,29	
56	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	18,807	78,48	1 475,97	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783306801					
		VV	Zárubně					
		VV	((0,8+2+2)*0,3)*12		17,280			
		VV	(1,25+1,92+1,92)*0,3		1,527			
		VV	Součet		18,807			
57	K	783606811	Odstranění nátěrů z otopných těles článkových obroušením	m2	1,630	133,20	217,12	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783606811					
		VV	0,9*0,6*2		1,080			
		VV	0,5*1,1		0,550			
		VV	Součet		1,630			
58	K	783606861	Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm obroušením	m	16,000	6,67	106,72	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783606861					
		VV	Potrubí k radiátorům					
		VV	2+7+7		16,000			
59	K	783315103	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	18,807	98,64	1 855,12	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783315103					
60	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	18,807	103,68	1 949,91	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101					
61	K	783617117	Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický	m2	1,630	192,96	314,52	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783617117					
62	K	783615553	Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický samozákladující	m	16,000	17,78	284,48	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783615553					
63	K	783617601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní	m	16,000	18,65	298,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783617601					
64	K	783-x1	D+M+PH Dvojnásobný olejový nátěr stěn vč. podkladní penetrace	m2	139,360	296,80	41 362,05	
		VV	(7,47*2+3,5*2+4,41*2+2,47*2+3,37*2+3,12*2-1,45*2-0,8*5-1,25*2-1,4+14,68*2+6,19+6,16+1,56+1,49-1,42-1,49*2-0,8*4+4,11*2+2,99*2+4,12*2+3,02*2-0,8*4)*1,4		140,448			
		VV	(0,26*2+0,18*2)*1,4		1,232			
		VV	-1,16*0,5*4		-2,320			
		VV	Součet		139,360			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				47 525,60	
65	K	784121003/R	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	230,813	33,40	7 709,15	
		VV	Stropy					
		VV	(7,47+2,93+4,42)*2,47*0,7		25,624			
		VV	3,37*3,12*0,7		7,360			
		VV	6,19*3,45*0,7		14,949			
		VV	14,68*1,56*0,7		16,031			
		VV	4,11*2,99*0,7		8,602			
		VV	4,12*3,02*0,7		8,710			
		VV	"Průvlaky - odhad 10%" 11,61*0,7		8,127			
		VV	Mezisoučet		89,403			
		VV	Stěny					
		VV	(7,47+7,47+2,46)*1,2*0,7		14,616			
		VV	(6,16+6,19+3,45+5,56+5,72+1,56+1,49+14,68+4,11*2+2,99*2+4,12*2+3,02*2)*1,66*0,7		85,163			
		VV	(2,93+2,93)*1,98*0,7		8,122			
		VV	(4,42+4,42+2,47+3,37*2+3,12*2)*2,76*0,7		46,928			
		VV	-0,8*0,5*13*0,7		-3,640			
		VV	-1,45*0,65*0,7		-0,660			
		VV	-1,42*1,22*2*0,7		-2,425			
		VV	(1,45+0,65+0,65)*0,26*0,7		0,501			
		VV	(1,42+1,22+1,22)*0,18*0,7		0,486			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-1,25*0,42*2*0,7		-0,735			
	VV		-1,4*0,6*0,7		-0,588			
	VV		-1,49*0,65*2*0,7		-1,356			
	VV		-1,16*1,54*4*0,7		-5,002			
	VV		Mezisoučet		141,410			
	VV		Součet		230,813			
66	K	784121013/R	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	230,813	15,40	3 554,52	
67	K	784171003/R	Oleповání vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 5,00 m	m	50,000	10,44	522,00	
	VV		Odhad					
	VV		50		50,000			
68	M	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm	m	60,000	2,36	141,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		50*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		60,000			
69	K	784171113/R	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 5,00	m2	30,000	5,46	163,80	
	VV		Odhad					
	VV		30		30,000			
70	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	36,000	2,43	87,48	CS ÚRS 2025 01
	VV		30*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		36,000			
71	K	784181123/R	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 5,00 m	m2	329,730	22,80	7 517,84	
	VV		Stropy					
	VV		(7,47+2,93+4,42)*2,47		36,605			
	VV		3,37*3,12		10,514			
	VV		6,19*3,45		21,356			
	VV		14,68*1,56		22,901			
	VV		4,11*2,99		12,289			
	VV		4,12*3,02		12,442			
	VV		"Průvlaky - odhad 10%" 11,61		11,610			
	VV		Mezisoučet		127,717			
	VV		Stěny					
	VV		(7,47+7,47+2,46)*1,2		20,880			
	VV		(6,16+6,19+3,45+5,56+5,72+1,56+1,49+14,68+4,11*2+2,99*2+4,12*2+3,02*2)*1,66		121,661			
	VV		(2,93+2,93)*1,98		11,603			
	VV		(4,42+4,42+2,47+3,37*2+3,12*2)*2,76		67,040			
	VV		-0,8*0,5*13		-5,200			
	VV		-1,45*0,65		-0,943			
	VV		-1,42*1,22*2		-3,465			
	VV		(1,45+0,65+0,65)*0,26		0,715			
	VV		(1,42+1,22+1,22)*0,18		0,695			
	VV		-1,25*0,42*2		-1,050			
	VV		-1,4*0,6		-0,840			
	VV		-1,49*0,65*2		-1,937			
	VV		-1,16*1,54*4		-7,146			
	VV		Mezisoučet		202,013			
	VV		Součet		329,730			
72	K	784211103/R	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 5,00 m	m2	329,730	84,40	27 829,21	

D		OST	Ostatní	42 700,00				
73	K	OST-x1	Demontáž vybavení šaten a likvidace - likvidace po dohodě s ředitelkou školy	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
74	K	OST-x2	Výroba, dodávka a montáž věšáků na oděvy - dubové hoblované prkno výšky 100-150mm, délky 2000mm, 2x olejový nátěr + 10ks dvojháčeků z pevné oceli s povrchovou úpravou přišroubovaných do podkladního prkna. Celá sestava bude ukotvena na stěnu 4ks šrouby do hmoždinky	soubor	6,000	3 200,00	19 200,00	
75	K	OST-x3	D+M+PH Šatní lavice (typový výrobek) - rám ze svařených želez s povrchovou úpravou a sedací plochou z hoblovaných fošen s povrchovou úpravou. Celková velikost cca. 450x2000x330mm	soubor	6,000	3 500,00	21 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							18 360,00	
76	K	VRN-x1	Vedlejší rozpočtové náklady	%	3,000	6 120,00	18 360,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Boženy Němcové - oprava chodby a šaten tělocvičny
Objekt:
02 - 2.NP

KSO:
Místo: Sokolov, Boženy Němcové 1784

CC-CZ:
Datum: 24. 3. 2025

Zadavatel:
Město Sokolov

IČ:
DIČ:

Účastník:
Karlovarské stavby

IČ: 22562362
DIČ: cz22562362

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Michal Kubelka

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			414 488,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	414 488,80	21,00%	87 042,65
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	501 531,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Boženy Němcové - oprava chodby a šaten tělocvičny
Objekt: 02 - 2.NP

Místo: Sokolov, Boženy Němcové 1784
Zadavatel: Město Sokolov
Účastník: Karlovarské stavby

Datum: 24. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Michal Kubelka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	414 488,80
HSV - Práce a dodávky HSV	81 949,56
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	53 793,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 527,56
997 - Doprava suti a vybouraných hmot	4 763,65
998 - Přesun hmot	2 864,39
PSV - Práce a dodávky PSV	275 187,24
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	27 760,60
766 - Konstrukce truhlářské	21 802,44
771 - Podlahy z dlaždic	1 019,87
776 - Podlahy povlakové	139 262,75
783 - Dokončovací práce - nátěry	42 190,33
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	43 151,25
OST - Ostatní	42 700,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 652,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Boženy Němcové - oprava chodby a šaten tělocvičny
Objekt: 02 - 2.NP

Místo: Sokolov, Boženy Němcové 1784 Datum: 24. 3. 2025
Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Účastník: Karlovarské stavby Zpracovatel: Michal Kubelka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 414 488,80

D HSV Práce a dodávky HSV 81 949,56

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 53 793,96

1	K	611325421	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tl. jádrové omítky do 20 mm a tl. šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	94,846	128,16	12 155,46	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611325421								
2	K	612325421	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tl. jádrové omítky do 20 mm a tl. šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	216,923	101,52	22 022,02	CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325421								
VV			Olejový sokl v šatně bez linkrusty					
VV			(3,08*2+4,15*2-0,8*2)*1,4		18,004			
VV			-1,16*0,5*2		-1,160			
VV			Mezisoučet		16,844			
VV			Zbytek stěn					
VV			(6,21+6,68+1,48+14,42+1,48+4,92+3,4+0,5+0,5+0,5+3,16+0,42*2+3,08*2+4,15*2)*1,89		110,660			
VV			(4,62*2+4,21*2+0,42*2)*3,29		60,865			
VV			(4,5+2,4)*2,5		17,250			
VV			(2,4+1,3+1,3+4,27)*3,32		30,776			
VV			-1,16*1,54*2		-3,573			
VV			-1,16*2,04*3		-7,099			
VV			-1*0,6*4		-2,400			
VV			-0,8*0,5*8		-3,200			
VV			-0,8*2*2		-3,200			
VV			Mezisoučet		200,079			
VV			Součet		216,923			

3	K	006-x1	D+M+PH Oprava vápenocementových omítek stěn s linkrustou v rozsahu do 10%	m2	88,522	221,60	19 616,48	
---	---	--------	---	----	--------	--------	-----------	--

VV			Olejový sokl bez šatny kde pod olejovým nátěrem není linkrusta					
VV			(6,21+6,68+1,48+14,42+1,48+4,92+3,4+0,5+0,5+0,5+3,16+0,42*2-0,8*6+0,94+4,5+4,5+1,3+1,3+2,4+4,5+4,5)*1,4		88,522			
VV			Součet		88,522			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 527,56

4	K	978011121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	94,846	10,01	949,41	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978011121								
VV			4,27*2,77		11,828			
VV			2,4*0,5		1,200			
VV			6,21*3,16		19,624			
VV			14,42*1,48		21,342			
VV			3,08*4,15		12,782			
VV			4,62*4,21		19,450			
VV			"Průvlaky - odhad 10%" 8,62		8,620			
VV			Součet		94,846			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	978013121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	305,445	10,01	3 057,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013121					
	VV		Olejový sokl					
	VV		(6,21+6,68+1,48+14,42+1,48+4,92+3,4+0,5+0,5+0,5+3,16+0,42*2+3,08*2+4,15*2-0,8*8+0,94+4,5+4,5+1,3+1,3+2,4+4,5+4,5)*1,4		106,526			
	VV		-1,16*0,5*2		-1,160			
	VV		Mezisoučet		105,366			
	VV		Zbytek stěn					
	VV		(6,21+6,68+1,48+14,42+1,48+4,92+3,4+0,5+0,5+0,5+3,16+0,42*2+3,08*2+4,15*2)*1,89		110,660			
	VV		(4,62*2+4,21*2+0,42*2)*3,29		60,865			
	VV		(4,5+2,4)*2,5		17,250			
	VV		(2,4+1,3+1,3+4,27)*3,32		30,776			
	VV		-1,16*1,54*2		-3,573			
	VV		-1,16*2,04*3		-7,099			
	VV		-1*0,6*4		-2,400			
	VV		-0,8*0,5*8		-3,200			
	VV		-0,8*2*2		-3,200			
	VV		Mezisoučet		200,079			
	VV		Součet		305,445			
6	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	74,268	49,68	3 689,63	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111					
	VV		4,21*4,62		19,450			
	VV		-0,42*0,31		-0,130			
	VV		3,08*4,15		12,782			
	VV		1,48*14,42		21,342			
	VV		6,21*3,16		19,624			
	VV		2,4*0,5		1,200			
	VV		Součet		74,268			
7	K	009-x1	D+M+PH Lešení na schodišti	soubor	1,000	3 467,21	3 467,21	
8	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	75,548	105,12	7 941,61	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111					
	VV		4,21*4,62		19,450			
	VV		-0,42*0,31		-0,130			
	VV		3,08*4,15		12,782			
	VV		1,48*14,42		21,342			
	VV		6,21*3,16		19,624			
	VV		2,4*0,5		1,200			
	VV		0,8*0,2*8		1,280			
	VV		Součet		75,548			
9	K	952901114	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m	m2	11,828	120,24	1 422,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901114					
	VV		4,27*2,77		11,828			
D 997			Doprava suti a vybouraných hmot				4 763,65	
10	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	2,154	90,72	195,41	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997002611					
11	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	2,154	1 260,00	2 714,04	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212					
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,154	216,72	466,81	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	12,924	9,43	121,87	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509 2,154*6	12,924				
14	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,154	587,52	1 265,52	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871					
D 998			Přesun hmot	2 864,39				
15	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	1,784	1 605,60	2 864,39	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002					
D PSV			Práce a dodávky PSV	275 187,24				
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	27 760,60				
16	K	741-x1	Demontáž stropního svítidla vč. likvidace	kus	7,000	199,41	1 395,87	
VV			2+2ks šatny + 3ks na chodbě...zářivková tělesa na chodbě ponechat	7,000				
VV			7					
17	K	741-x2	D+M Nové stropní LED svítidlo, 10W, barva světla studená bílá - výběr dle investora	kus	7,000	1 337,51	9 362,57	
VV			2+2ks šatny + 3ks chodby	7,000				
VV			7					
18	K	741-x3	Odstrojení povrchové elektroinstalace (zásuvky, vypínače, svítidla, kabeláže, lišty, apod.) vč. uschování - rozsah dle potřeby zhotovitele	soubor	1,000	8 400,00	8 400,00	
19	K	741-x4	Zpětná montáž povrchové elektroinstalace	soubor	1,000	8 400,00	8 400,00	
20	K	998741312	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	361,000	0,56	202,16	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741312					
D 766			Konstrukce truhlářské	21 802,44				
21	K	766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	8,000	24,48	195,84	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766491851					
22	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	6,000	27,14	162,84	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914					
23	K	766661852	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování interiérového zámkové vložky	kus	8,000	38,52	308,16	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766661852					
24	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	8,000	686,16	5 489,28	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001					
25	M	61161014/R	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm - výběr dle investora	kus	8,000	1 211,40	9 691,20	
26	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	8,000	150,48	1 203,84	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660729					
27	M	54914123/R	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika - výběr dle investora	kus	8,000	449,84	3 598,72	
28	K	766660752	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámkové vložky	kus	8,000	107,28	858,24	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660752					
VV			Zpětná montáž	8,000				
VV			8					
29	K	998766312	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	313,102	0,94	294,32	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766312					
D 771			Podlahy z dlaždic	1 019,87				
30	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	3,120	86,40	269,57	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771573810					
VV			Podesta schodiště					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,4*1,3		3,120			
31	K	771121027	Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)	m2	3,120	240,48	750,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121027					
	D	776	Podlahy povlakové				139 262,75	
32	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	75,228	52,13	3 921,64	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201811					
	VV		6,21*3,16		19,624			
	VV		14,42*1,48		21,342			
	VV		(0,8*0,2)*6		0,960			
	VV		4,15*3,08		12,782			
	VV		4,21*4,62		19,450			
	VV		-0,42*0,31		-0,130			
	VV		2,4*0,5		1,200			
	VV		Součet		75,228			
33	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	65,050	12,60	819,63	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776410811					
	VV		6,21+6,68+1,48+14,42+1,48+4,92+3,4+0,5*3-0,8*6+3,08*2+4,15*2-0,8*2+4,62*2+4,21*2+0,42*2-0,8*2		65,050			
34	K	776111117	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)	m2	75,228	240,48	18 090,83	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111117					
35	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	156,696	12,46	1 952,43	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311					
	VV		Před penetrací - stávající podlahy + podesta schodiště					
	VV		75,228*2+3,12*2		156,696			
36	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	156,696	32,26	5 055,01	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121112					
	VV		Před litím stěrky a před pokládkou vinylu- stávající podlahy + podesta schodiště					
	VV		75,228*2+3,12*2		156,696			
37	K	776141114	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 10 do 15 mm	m2	78,348	515,16	40 361,76	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141114					
	VV		75,228+3,12		78,348			
38	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	78,348	194,40	15 230,85	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776231111					
39	M	28411050/R	dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída zátěže 33, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů - výběr dle investora	m2	86,183	527,40	45 452,91	
	VV		78,348*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
40	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	70,200	61,63	4 326,43	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411111					
	VV		65,05+2,4+1,3+1,3+0,15		70,200			
41	M	28411003/R	lišta soklová PVC 30x30mm - výběr dle investora	m	73,710	22,46	1 655,53	
	VV		70,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
			73,710					
42	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	6,400	131,04	838,66	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421312					
	VV		0,8*8		6,400			
43	M	55343124/R	profil přechodový Al vrtaný 30mm - výběr dle investora	m	6,912	111,60	771,38	
	VV		6,4*1,08 'Přepočtené koeficientem množství					
			6,912					
44	K	998776312	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 964,216	0,40	785,69	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776312					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				42 190,33	
45	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	11,520	78,48	904,09	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783306801 Zárubně ((0,8+2+2)*0,3)*8		11,520			
46	K	783606811	Odstranění nátěrů z otopných těles článkových obroušením	m2	1,860	138,75	258,08	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783606811 0,9*0,6*2 0,65*1,2 Součet		1,080 0,780 1,860			
47	K	783606861	Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm obroušením	m	9,000	6,67	60,03	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783606861 Potrubí k radiátorům 6+1+2		9,000			
48	K	783315103	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	11,520	98,64	1 136,33	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783315103					
49	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	11,520	103,68	1 194,39	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101					
50	K	783617117	Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický	m2	1,860	192,96	358,91	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783617117					
51	K	783615553	Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický samozákladující	m	9,000	17,78	160,02	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783615553					
52	K	783617601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní	m	9,000	18,65	167,85	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783617601					
53	K	783-x1	D+M+PH Dvojnásobný olejový nátěr stěn vč. podkladní penetrace	m2	127,866	296,80	37 950,63	
			VV VV VV VV VV VV					
			vč. šatny bez olejového nátěru (6,21+6,68+1,48+14,42+1,48+4,92+3,4+0,5+0,5+0,5+3,16+0,42*2+3,08*2+4,15*2-0,8*8+0,94+4,5+4,5+1,3+1,3+2,4+4,5+4,5)*1,4 (4,62*2+4,21*2+0,42*2-0,8*2)*1,4 -1,16*0,5*4 Součet		106,526 23,660 -2,320 127,866			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				43 151,25	
54	K	784121003/R	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	265,432	33,40	8 865,43	
			VV VV					
			Stropy 4,27*2,77*0,9 2,4*0,5*0,9 6,21*3,16*0,9 14,42*1,48*0,9 3,08*4,15*0,9 4,62*4,21*0,9 "Průvlaky - odhad 10%" 8,62*0,9 Mezisoučet Stěny (6,21+6,68+1,48+14,42+1,48+4,92+3,4+0,5+0,5+0,5+3,16+0,42*2+3,08*2+4,15*2)*1,89*0,9 (4,62*2+4,21*2+0,42*2)*3,29*0,9 (4,5+2,4)*2,5*0,9 (2,4+1,3+1,3+4,27)*3,32*0,9 -1,16*1,54*2*0,9 -1,16*2,04*3*0,9 -1*0,6*4*0,9 -0,8*0,5*8*0,9 -0,8*2*2*0,9 Mezisoučet Součet		10,645 1,080 17,661 19,207 11,504 17,505 7,758 85,360 99,594 54,779 15,525 27,699 -3,216 -6,389 -2,160 -2,880 -2,880 180,072 265,432			
65	K	784121013/R	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	265,432	15,40	4 087,65	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	784171003/R	Oleповání vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 5,00 m	m	50,000	10,44	522,00	
	VV		Odhad					
	VV		50		50,000			
56	M	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm	m	60,000	2,36	141,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		50*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		60,000			
57	K	784171113/R	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 5,00	m2	30,000	5,46	163,80	
	VV		Odhad					
	VV		30		30,000			
58	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	36,000	2,43	87,48	CS ÚRS 2025 01
	VV		30*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		36,000			
59	K	784181123/R	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 5,00 m	m2	273,165	22,80	6 228,16	
	VV		Stropy					
	VV		4,27*2,77		11,828			
	VV		2,4*0,5		1,200			
	VV		6,21*3,16		19,624			
	VV		14,42*1,48		21,342			
	VV		3,08*4,15		12,782			
	VV		4,62*4,21		19,450			
	VV		"Průvlaky - odhad 10%" 8,62		8,620			
	VV		Mezisoučet		94,846			
	VV		Stěny					
	VV		(6,21+6,68+1,48+14,42+1,48+4,92+3,4+0,5+0,5+0,5+3,16+0,42*2+3,08*2+4,15*2+4,62*2+4,21*2+0,42*2)*1,89		145,625			
	VV		(4,5+2,4)*2,5		17,250			
	VV		(2,4+1,3+1,3+4,27)*3,32		30,776			
	VV		-1,16*1,54*5		-8,932			
	VV		-1*0,6*4		-2,400			
	VV		-0,8*0,5*10		-4,000			
	VV		Mezisoučet		178,319			
	VV		Součet		273,165			
60	K	784211103/R	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 5,00 m	m2	273,165	84,40	23 055,13	
D OST Ostatní							42 700,00	
61	K	OST-x1	Demontáž vybavení šaten a likvidace - likvidace po dohodě s ředitelkou školy	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
62	K	OST-x2	Výroba, dodávka a montáž věšáků na oděvy - dubové hoblované prkno výšky 100-150mm, délky 2000mm, 2x olejový nátěr + 10ks dvojháčeků z pevné oceli s povrchovou úpravou přišroubovaných do podkladního prkna. Celá sestava bude ukotvena na stěnu 4ks šrouby do hmoždinky	soubor	6,000	3 200,00	19 200,00	
63	K	OST-x3	D+M+PH Šatní lavice (typový výrobek) - rám ze svařených jechlů s povrchovou úpravou a sedací plochou z hoblovaných fošen s povrchovou úpravou. Celková velikost cca. 450x2000x330mm	soubor	6,000	3 500,00	21 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							14 652,00	
64	K	VRN-x1	Vedlejší rozpočtové náklady	%	3,000	4 884,00	14 652,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provádány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST